
Pszczew, dnia 26.06.2024 roku 

Gmina Pszczew 

Ul. Rynek 13 

66-330 Pszczew 

Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 

Mnichy 100 

64-421 Kamionna 

e-mail: zuocleancity@sireco.pl  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

ZP.271.7.2024 

Odbiór  i  zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Gminy Pszczew 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zamawiający Gmina Pszczew informuje, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia tryb podstawowy bez negocjacji na roboty budowlane p.n „Odbiór 

i  zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

z terenu Gminy Pszczew”  

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 

Mnichy 100 

64-421 Kamionna 

NIP 595 139 21 37 

 

Wybrano ofertę, która spełnia warunki postępowania o udzielenia zamówienia publicznego  i na 

podstawie kryterium oceny ofert, uzyskała największą liczbę punktów tj. 100,00 a tym samym została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą.   

 

Streszczenie oceny i porównania ofert 

W przedmiotowym postępowaniu złożone została 1 oferta: 

Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 

Mnichy 100 

64-421 Kamionna 

NIP 595 139 21 37 

Cena oferty brutto: 1 140 115,47 zł ,  

Ilość punktów w kryterium cena: 100,00, łączna ilość punktów: 100,00 

 

W przedmiotowym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 


		2024-06-26T15:15:58+0200
	Krystian Grabowski




